
Internazionali SX Rd 2 SX Junior 125 - Practice Session

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 133 BERSINI M. - KTM 46.719
Miglior T.

1 57.794 16:11:43.462

2 48.586 16:12:32.048

3 47.559 16:13:19.607

4 47.869 16:14:07.476

5 56.247 16:15:03.723

6 1:08.746 16:16:12.469

7 46.719 16:16:59.188

8 1:10.619 16:18:09.807

9 54.618 16:19:04.425

 Po. 2 - # 212 ZAMPINO D. - KTM + 00.427
Diff. Primo

1 59.331 16:11:51.586

2 54.041 16:12:45.627

3 50.738 16:13:36.365

4 48.179 16:14:24.544

5 47.146 16:15:11.690

6 49.986 16:16:01.676

7 56.443 16:16:58.119

8 1:04.998 16:18:03.117

9 1:03.283 16:19:06.400

 Po. 3 - # 221 CIPRIANI A. - KTM + 01.325
Diff. Primo

1 59.034 16:11:52.645

2 54.702 16:12:47.347

3 51.583 16:13:38.930

4 49.495 16:14:28.425

5 48.628 16:15:17.053

6 50.447 16:16:07.500

7 48.442 16:16:55.942

8 49.637 16:17:45.579

9 48.044 16:18:33.623

 Po. 4 - # 517 CASPANI P. - KTM + 01.691
Diff. Primo

1 57.330 16:11:44.763

2 53.156 16:12:37.919

3 49.128 16:13:27.047

4 48.410 16:14:15.457

5 49.581 16:15:05.038

6 48.661 16:15:53.699

7 1:06.189 16:16:59.888

8 1:12.051 16:18:11.939

9 48.797 16:19:00.736

 Po. 5 - # 143 PASOTTI E. - KTM + 01.737
Diff. Primo

1 1:00.221 16:12:00.061

2 53.087 16:12:53.148

3 51.406 16:13:44.554

4 49.185 16:14:33.739

5 50.234 16:15:23.973

6 58.745 16:16:22.718

7 1:07.082 16:17:29.800

8 48.456 16:18:18.256

9 1:03.306 16:19:21.562

 Po. 6 - # 17 CARDINALI T. - Suzuki + 01.797
Diff. Primo

1 1:13.256 16:12:11.523

2 56.450 16:13:07.973

3 52.733 16:14:00.706

4 1:07.080 16:15:07.786

5 57.250 16:16:05.036

6 48.516 16:16:53.552

7 1:08.229 16:18:01.781

8 49.674 16:18:51.455

 Po. 7 - # 71 BENNATI M. - KTM + 01.804
Diff. Primo

1 56.926 16:11:46.497

2 55.940 16:12:42.437

3 52.160 16:13:34.597

4 50.719 16:14:25.316

5 49.179 16:15:14.495

6 48.753 16:16:03.248

7 48.523 16:16:51.771

8 58.224 16:17:49.995

9 49.684 16:18:39.679

 Po. 8 - # 722 GASPARI N. - Yamaha + 02.006
Diff. Primo

1 1:00.455 16:12:01.730

2 53.591 16:12:55.321

3 51.638 16:13:46.959

4 49.086 16:14:36.045

5 53.515 16:15:29.560

6 48.725 16:16:18.285

7 53.280 16:17:11.565

8 53.222 16:18:04.787

9 48.803 16:18:53.590

 Po. 9 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM + 03.358
Diff. Primo

1 1:04.941 16:12:08.528

2 50.938 16:12:59.466

3 54.450 16:13:53.916

4 50.077 16:14:43.993

5 53.784 16:15:37.777

6 52.296 16:16:30.073

7 54.880 16:17:24.953

8 57.311 16:18:22.264

9 1:00.066 16:19:22.330

 Po. 10 - # 134 CIANI A. - Yamaha + 04.315
Diff. Primo

1 1:00.243 16:11:57.061

2 52.338 16:12:49.399

3 51.509 16:13:40.908

4 53.912 16:14:34.820

5 57.206 16:15:32.026

6 54.941 16:16:26.967

7 51.034 16:17:18.001

8 56.732 16:18:14.733

9 58.663 16:19:13.396

 Po. 11 - # 22 GIUZIO R. - KTM + 04.866
Diff. Primo

1 58.016 16:11:42.426

2 1:07.681 16:12:50.107

3 1:02.103 16:13:52.210

4 1:00.174 16:14:52.384

5 54.445 16:15:46.829

6 52.714 16:16:39.543

7 51.585 16:17:31.128

8 53.344 16:18:24.472

9 1:04.130 16:19:28.602

Fastest lap: 46.719 
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Internazionali SX Rd 2 SX Junior 125 - Practice Session

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 05.461
Diff. Primo

1 1:01.272 16:11:55.830

2 1:58.870 16:13:54.700

3 52.819 16:14:47.519

4 52.497 16:15:40.016

5 52.929 16:16:32.945

6 1:00.605 16:17:33.550

7 52.180 16:18:25.730

8 57.373 16:19:23.103

Fastest lap: 46.719 
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